КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

00.08.2021                                  п. Причулымский                                 № 00-00Р

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение
Причулымского сельского Совета депутатов Ачинского района
от  31.05.2018  №Вн-179Р  «Об  утверждении  Порядка
размещения на официальном сайте  и представления средствам
массовой информации для опубликования сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,  об
источниках  получения  средств,  за  счет  которых  совершены
сделки  (совершена  сделка),  представленных  лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными
служащими»

На основании Закона Красноярского края от 08.07.2021 № 11-5316 "О
внесении изменений в отдельные законы края по вопросам противодействия
коррупции",  руководствуясь  статьями  20,  24  Устава  Причулымского
сельсовета Ачинского района Красноярского края, Причулымский сельский
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в  Порядок  размещения  на  официальном  сайте   и
представления средствам массовой информации для опубликования сведений
о доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  об
источниках  получения  средств,  за  счет  которых  совершены  сделки
(совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные
должности,  и  муниципальными  служащими,  утвержденный  решением
Причулымского сельского Совета депутатов от 31.05.2018 № Вн-179Р (далее
- Порядок), следующие изменения:

1.1. в пункте 3 Порядка слова "иного объекта недвижимого имущества"
заменить словами " другого объекта недвижимости", слова "долей участия,
паев  в  уставных  (складочных)  капиталах  организаций"  заменить  словами
"акций  (долей  участия,  паев  в  уставных  (складочных)  капиталах
организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты".

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  законности,  правопорядку,  защите  прав  и  свобод  граждан,
информационной политике и местному самоуправлению.

3.  Решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
опубликования  в   информационном  листке  «Причулымский  вестник»,  и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района:
http://adm-prichulim.  r  u/  .

Председатель Причулымского
сельского Совета депутатов
____________________В.Н.Сороковико
в
«____»________________2021 г.

Глава Причулымского сельсовета

_______________С.В.Московцев
«___»______________2021 г.

http://adm-prichulim.ru/